rum AuriCunaii infra Regnum nollrum

Anglix ac alibi, ac quorumcumm Pia-

tarum, Vaforum,. Mlionum, Klafla-

rum. Si Jocalium Auri vel Argenti ope-

rati aut non operati
,
per ipfum Epifeo-

pua, aut per aliquam aliam Pcrionam

pro eodem Epifeopo aut Nomine fud

alicui Perfonx aut aliquibus Perfonis

extraneis natis extra Obedientiam no-

flram,'per viam Efcambii aut aliter So-

. lutorum GveJJberatorum , contra for-

mam cujufdam .Adus in Parliamento no-

ilro apt^ Wefimonafleriuin Anno Reg-
ni noltri Quarto tento, inde editi, aut

cujufcumqi alterius AdGs five Ordina-

tionis inde ant^ hxc tempora editi five

provifi, necnonForis&duramRuptuxain

Si Violationes quorumnimque Statuto-A. n, 1507 .

rum ante Iisc tempora editorum, ac om-
riioi di Bona 8< Catallj 8c Denariorum
Suinm.is, Nobis occaiionibus pr edictis.

furi‘fad. 1, tidtm Epifitpo Dauiusiv Coii-

cedinius per PrxfeiitC', Haceiidi tidttx

Epifiops ex Dono nofiro, abfque aliquo

inde Nobis reddendo feu folvciido

;

Pardonavimus iiifupcr. Remisi-
mus, Si Relaxavimus tidtm Epiffp»

omnimoda Forirfaduras, Fines, Poenas,

Debita, Deperdita, Adjudicata five Ad-
judicanda Contemptus Si Offenfas, per

iffim Epifctptm, ante prxfentem Diem,

contra formam tdm omnium & fingulo- -

rum Statutorum de Signis Liberatis Pan-

norum & Capiciorum ac Retentionibus

quibufeuinque, ac etLiroomnes & omni-

modas Adiones, Sedas, Q;ierclas, 8c

Demandas quas vel qua; Nos verfus ip-

fum Epifnpum folum vel verfus ipfum

Epifetpum cum alio vel aliis habemus
feu habere poterimus aut deberemus

ratione PrxmilTorum feu alicujus co-

rumdcin

:

Ac infuper de uberiori Gratia nofira

Coucel!iinu.s tidtm kptfcopt per Priefui-

tes quod i^fe, de extero, durante Vita

fui, prx-c -'i aut vigore aliquarum Li-

teiarum Scriptorum feu Mandatorum
noflrorum quorumcfimque, ad liiveni-

nienduni. Retinendum, Conducendum,
Pixpa-

CrlnioU

To M. XIII. & Adta Pubica*
A.D. iso7.Fr.i’f>aranJuiii.feuArraianduiii Homines,

Arma, feu Homines Armatos pro Guet-
ra , ad Servitium feu Opus noffrum,
nuUo modo coiupellatiir neque coeieca-

tur; fed quod ii/tm Efifceput, durante
Vita fu:i, deomnibushujuiniodi Reten-

tionibus, Condudiouibus, 6c Pratpara-

tionibus pro Servitio aut Ufu noftro,

tempore Pacis vel Giierra, fieodis, erga

Nos Si. Hajredcs nollros peniiiis Exone-
retur S( Acquietetur, i/fumqiu Epifet-

171
pum io^e erga Nos Ac Hmredes noftros A.D. 1507.
imperpetuum Exoiieiamus & Acquieta-
mus per Praftnte^ *'"• ?
Eo quod cxprella meiuia &c. aliquo